RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO N° 004-2024-GRL-GRSL/30.05

N |N® DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO TOTAL OBSERVACION

1 44901453 [MORI VEGA, MARISOL LICENCIADO(A) EN ENFERMERIA 71 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

2 74651559 | MACEDO YAHUARCANI, JOSEFHTY NICOL LICENCIADO(A) EN ENFERMERIA 70 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

3 |70816237 LEON ZAMORA, NADIA JAKELINE LICENCIADO(A) EN ENFERMERIA 70 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

4 75880889 |RAMIREZ CAMPOS, SARITA JHOVANNY LICENCIADO(A) EN ENFERMERIA 68 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

5 70602769 |RAMIREZ SANCHEZ, CLAUDIA MARIBEL LICENCIADO(A) EN ENFERMERIA 60 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

6 41076051 |URBINA PISCO, ORIANA ELVIRA PSICOLOGO 99 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

7 44333009 |AREVALO ORDONEZ, SILVIA TATIANA PSICOLOGO 98’ PASA A ENTREVISTA PERSONAL

8 72155586 |MORI POETIZA, JHILDA LORENA PSICOLOGO 95 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

9 42372912 |NUNEZ DAVILA, JACKELINE PSICOLOGO 83 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

10 |43722518 [VASQUEZ ACHING, KATY GIOVANNA PSICOLOGO 64.5 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

11  |70102241 |MURRIETA SAAVEDRA, KARLA DEL PILAR PSICOLOGO 60 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

12 170501859 |TOBIES RIVAS, CLAUDIA PATRICIA PSICOLOGO 60 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

13 |73082832 |VIZALOTE ESCUDERO, DIEGO ANTONIO PSICOLOGO 27 NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
14 170073493 |ZEVALLOS CAPILLO, DIANA MARIA QUIMICO FARMACEUTICO 96 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

15 |70545510 [SANDOVAL QUEZADA, MILAGROS NOELLY QUIMICO FARMACEUTICO 96 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

16 44947185 |MELENDEZ VASQUEZ, MARION AURELIO QUIMICO FARMACEUTICO 81.75 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

17 |71897050 |ESCALANTE RENGIFO, SALOME MARINA ESTELA QUIMICO FARMACEUTICO 49.9 NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
18 |71108672 |PEREZ RUIZ, ALBA MIREILLE TRABAIADOR SOCIAL 0 NO CUMPLE CON PEFIL

19 |71415518 |ASTETE PAIVA, CLEWENGER TECNICO ADMININSTRATIVO 98 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

20 |70830141 |GONGORA MACAHUACHI, ERICK FRANKLIN TECNICO ADMININSTRATIVO 97 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

21 |70101278 |SALDARNA FLORES, FREDDY GORKY TECNICO ADMININSTRATIVO 90 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

22 171018620 [LOZANO DELGADO, NILO FRANKLIN TECNICO ADMININSTRATIVO 80 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

23 145893163 |EGUREN ZUMAETA, JOSE JONATHAN TECNICO ADMININSTRATIVO 78 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

24 170100758 |PEZO MATUTE, DIANDRA GRACE TECNICO ADMININSTRATIVO 75 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

25 62618677 [UTIA MARAPARA, MARCO ANTONIO TECNICO ADMININSTRATIVO 72 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

26 |70101877 |VALLES ARMAS, DENILSON TECNICO ADMININSTRATIVO 0 SIN TITULO

27 |72029407 |SANTILLAN SOLSOL, CHRISTOPER GEORGE TECNICO ADMININSTRATIVO 0 SIN TITULO

28 144636641 |DAVILA FLORES, SHEYLA LORENA TECNICO ADMININSTRATIVO 0 SIN TITULO

2 70267616 |SAJAMI YAICATE, JUSSAN ALMENDRA TECNICO EN ENFERMERIA 85 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

30  |05368404 |MOZOMBITE TANGOA, ALIDA TECNICO EN ENFERMERIA 82 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

31  |76132685 |OLORTEGUI HUAYCAMA, DIEGO HARISON TECNICO EN ENFERMERIA 80 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

32 708934723 |VASQUEZ PAYAHUA, ELMA TECNICO EN ENFERMERIA 80 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

33 |48093240 |RENGIFO GUEVARA, LERY CLEDY TECNICO EN ENFERMERIA 80 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

34 142093515 |TAPAYURI CURITIMA, NEFH WELINTON TECNICO EN ENFERMERIA 78 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

35 |70268908 |LA TORRE ESCOBAR, MARCELITA TECNICO EN ENFERMERIA 76 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

36 |77074194 |BOCANEGRA TAPULLIMA, BENJAMIN TECNICO EN ENFERMERIA 76 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

37  |43731744 |INGA TANANTA, MARIA ESTHER TECNICO EN ENFERMERIA 74.5 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

38 [44588617 |ROJAS PEREZ, SARA FLOR TECNICO EN ENFERMERIA 74.4 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

39 71219836 |RUBIO CARDENAS, CLERIS MARLENE TECNICO EN ENFERMERIA 73 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

40 63099138 |LAULATE FALCON, NICOL LIZETH TECNICO EN ENFERMERIA 73 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

41 72102071 [HUAYMANA MORI, MELANY SHERRY ALEXIS TECNICO EN ENFERMERIA 71 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

42 75776624 |CHOTA CARIHUASARI, CYNTHIA ARLENE TECNICO EN ENFERMERIA 71 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

43 |76723678 |MACUYAMA GUERRA, SAYUMI TECNICO EN ENFERMERIA 70 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

44 105789011 |GRANDEZ FARIAS, FLORENTINO TECNICO EN ENFERMERIA 70 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

45 70101673 |GUERRERO SIFUENTES, SAM TECNICO EN ENFERMERIA 70 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

46 |70480084 |PENA LOPEZ, AKELA SHOLANY TECNICO EN ENFERMERIA 70 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

47 41185624 |ESPINOZA ALVARADO, ZULLY ESTHER TECNICO EN ENFERMERIA 67 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

48  |73873101 |PENA PEREIRA, MOLQUI PAOLO TECNICO EN ENFERMERIA 63.7 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

49 |77216702 |FARIAS GOMEZ, AYDE TECNICO EN ENFERMERIA 61 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

50 |71214587 |AYALA RENGIFO, ADRIANA JESSMILETH TECNICO EN ENFERMERIA 61 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

51 |05358594 |RENGIFO AHUANARI, ELVIA SOFIA TECNICO EN ENFERMERIA 61 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

52 43712109 |COELLO PINTO, YIYE TECNICO EN ENFERMERIA 60 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

53 |71317493 JAMASIFUEN VILCHEZ, JHAM GIOBAR TECNICO EN ENFERMERIA 60 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

54 105790225 |SANCHEZ SANDOVAL, KINVER TECNICO EN ENFERMERIA 60 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

55 |76695539 |DAHUA RIOS, LLARLI LLERMELIT TECNICO EN ENFERMERIA 60 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

56 144431706 |SOSA CAMPOS, FABIOLA TECNICO EN ENFERMERIA 50 NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
57 |77804009 |MAYTA DELERNA, KEYKO SOFIA TECNICO EN ENFERMERIA 50 NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
58 [77571252 |HUAILLAHUA MANUYAMA, ERIKA LLULISA TECNICO EN ENFERMERIA 50 NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
59 (47277441 |ANGULO ESCOBAR, ARALY MARCELINA TECNICO EN ENFERMERIA 50 NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
GO 144293554 |TANANTA TORRES, DAIRI DEL PILAR TECNICO EN ENFERMERIA 43.7 NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
61  [72736598 |SINARAHUA CHAVEZ, KAREN VANESA TECNICO EN ENFERMERIA 42.6 NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
62 42194293 |BRAVO ORTIZ, MARCO ANTONIO TECNICO EN ENFERMERIA 42.4 NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
63 |76234449 [HUARMIYURI SANGAMA, VICTOR RAUL TECNIQﬁ EN ENFERMERIA 42.3 NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
64 47017496 |FLORES VELASQUEZ, CINTIA YURKO TECNICO EN ENFERMERIA 40.57 NG CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
65 |74371516 |RENGIFO CAHUACHI, LITH TECNICO EN ENFERMERIA 40 NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
b6 |76878253 |TUESTA PEZO, LEIDER FREIDER TECNICO EN FARMACIA 74.25 PASA A ENTREVISTA PERSONAL
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO N° 004-2024-GRL-GRSL/30.05

N® N DNI APELLIDOS ¥ NOMBRES CARGO TOTAL OBSERVACION

67 75627918 |ORDONEZ CUBA, MAVILA TECNICO EN FARMACIA 55 NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS

63___‘ 43672414 |ARISTA AGUILAR, ANGEL REYNERIO TECNICO EN FARMACIA 0 NO CUMPLE CON PEFIL

69 |43852946 |DIAZ MACEDO, JARY MILAGROS TECNICO EN FARMACIA 0 SIN TITULO

70 45099948 |GUERRA MELENDEZ, IRIS CARMIN PERSOMNAL DE LIMPIEZA 90 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

71 80460851 |CHOTA BERECA, ZOZIMO PERSONAL DE LIMPIEZA 89.5 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

T2 05788279 |RODRIGUEZ RUIZ, HOMERO PERSONAL DE LIMPIEZA 89 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

73 05385190 |SILVA CASTRO, ENITH PERSONAL DE LIMPIEZA 87.6 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

74 42984013 |SINARAHUA TORRES, KEYNER RICARDO PERSONAL DE LIMPIEZA 86 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

75 45239378 |[TANANTA GRANDEZ, PAOLA PERSONAL DE LIMPIEZA 80 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

76 75206510 | GONZALES DE LA CRUZ, ABIGAIL PERSONAL DE LIMPIEZA 80 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

77 71602000 |MOGOLLON BOCANEGRA, JUNIOR ISAAC PERSONAL DE LIMPIEZA b6 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

78 05391605 |LOZANO PENA, MARTIN ALBERTO PERSONAL DE LIMPIEZA 50 NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS

79 49016649 |CARTAGENA YAZACAMA, RISTER PERSONAL DE LIMPIEZA 40 NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS

20 45513893 |FLORES RAMIREZ, GISELA LUZDINA PERSONAL DE LIMPIEZA a0 NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS

a1 46350707 |FLORES MACEDO, JHOEL MAX PERSONAL DE LIMPIEZA 40 NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS

82 05345596 |ROSALES AZANG, IAN ARTY VIGILANTE | 95 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

83 05371034 |D'AZEVEDO COLLINS, VICTOR JAVIER VIGILANTE 92 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

84 05363118 |SANTY BARDALES, TONY JAMES VIGILANTE 90 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

85 01139918 |ATTO PULIDO, JOSE RICARDO VIGILANTE 89.8 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

86 45513918 |GARCIA LOPEZ, LOT FABRIZZIO VIGILANTE 83 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

87 70676023 |PAREDES BURGA, NESTOR MANUEL VIGILANTE 80 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

88 73275165 |RUIZ VARGAS, MARK KERENSKY VIGILANTE 79 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

89 42362223 |ASPAJO REATEGUI, ROBERT JOEL VIGILANTE 77 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

a0 70101878 |VALLES ARMAS, FRANKLIN VIGILANTE 7k PASA A ENTREVISTA PERSONAL

91 73106062 |LAVINTO SENO, BILL CLINTON VIGILANTE 63 PASA A ENTREVISTA PERSONAL

92 43596056 |CRUZ AREVALO, VICTOR ALFONSO VIGILANTE 50 NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS

93 05391364 |GALLEGOS VELA, WILL EDWIN VIGILANTE 45 NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS

94 70749261 |LOPEZ OLIVEIRA, ANDY JAIR VIGILANTE 43 NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS

95 76531320 [MOZOMBITE MARIN, ROBERT ARTURO VIGILANTE 42 NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS

96 45893168 |FASANANDO SHUPINGAHUA, TITO VIGILANTE 40 NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
l 97 40791138 |RIOS RAMIREZ, JOSE CRISTIAN VIGILANTE 40 NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS

S8 76331194 |TORREALVA DIAZ, PAULO MANUEL VIGHANTE 14 NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS

70101289 |CHAVEZ FLORES, NILSON V|G|L-‘:\NTE_." 0 NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
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